Iohannes episcopus servus servorum Dei, dileetis flliis 
Abbati Monaslerii ~aneti Laurentii extra muros Urbis et 
Archipresbytero Turonen. ae Iaeobo de Columpna de 'fibure 
canonico basilice Sancte Marie Maioris de Urbe salutem 
et ap. bened. Meritis probitatis dilecti filii Iohannis Nate 
Berardi Thesaural'i de Tibure perpetui beneficiati in ecclesia 
rurali de Sanctovalerio Tiburtine diocesis, cum ut aceepimus 
Agapitus Stephani de Urbe elerieus oliro perpetuus beneti­
ciatus ecclesie Lateranensis qui mentis nequitia duetus dileeto 
fllio Petro de Corbario tune heresiaree et seismatico adherens 
et favens ab eodem Petro recepit benefleium eeclesiasticum 
videlieet precentoriam hospitalis Saneti "Andree de Urbe ip.. 
siusque benefieii possessionem recipere presumpsit et 'admi­
nistravit in illo huiusmodi eius eulpis et dementiis exigentibus, 
beneficio per processus nostros contra tales spetialiter habitos 
privatus foret, mandamus quatenus vos aut unus vestrum 
per vos vel per allum, vocatis dieto Agapito et aliis beneft­
eium vaeans eidem Iobanni auctoritate nostra conferre et 
assignare euretis amoto Agapito et quolibet alio illicito deten­
tore, non obst&ntibus statutis" et cOllsuetudinibus, eeelesie 
lateranensis contrariis iuramento ... Datum A vinione V nonas 
octobris pontifica.tus nostri anno deeimoctavo. 

(Nel ripiego): P. Scafi. 
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1336. Setlembl'e ~5.' Tivoli. 

Arbitrato di Paolo Ottaviani su una contro­
vel'sia sorta fra la confraternita dello Spir'ito Santo 
in Tivoli rappresentata dal Priore Nicola Vocca­
v~ccla e i nipoti di Giovanni di Silvestro circa 
l'eredità di quest' ultimo. 

Originale forato in più punti, tagliato nel ,,.argine inferiore. Nel t1er80, 

del sec. XVlI c Senlentill inter IlUos loannia Silvestri et hospitnle SllncU 10an­
nia de Tyburo "; della solita t"a •• o del sec. XVIll: «1336. Compromesso t1"ll. 
i' antica Compa.:,ania o li figli di Giovanni Bilveslri per alchllne diferenze insorte 

fra di loro,.. 

Iii In nomine domini amen. No~ Paulus Octabiani milex 
et iudex de Tybure arbiter arbitrator de cOlJlmnni partium 
voluntale electuB a Nicolao Voccaveccla priore frateruitatis 
Spiritus Sancti nomine ipsius traternitatis de consilio consi­
liariorl1m eiusdem, scilicet Iohannis Berardi, Pauli Benedicti 
Boni, Petri Nicolai Rubei et Magistri Nicolai Calsulare ex 
una parte; et a Perciballo Salinguerre nomine et pro parte 
lohannis et Angele filiol'um olim domine Margarite et Iacobi 
Iohannis Silvestri dicti Opre pro quibus promisi t se curatu­
rum et facturum quod predicti lohannes et A n gela et ipso­
rumquilibet omuia et singola infrascripla perpetuo observa­
bunt pro ut de hils pIene coslat manu Pauli Pal'anelli (1) 
publici notal'ii, de litibus et questionibus vertentibllS inter 
ipsos et specialiter ratione dotis, donationis propter nuptias 
ipsius domine Margarite, donationis facte prenonminatis pu­
pillis per Iohannem Silvestri memoratllm avum ipsorum et 
de oblatione bonorum facta per ipsum Iohannem de bonis suis 
fraternitati Sancti Spiritus de qua costat manu Nicolai Simeo­
nis pubblici notarii, congnoscentes de dictis questioni bus et de 
dubiis cÌnergentibus ex intrumentis ipsorum viam arbitratoris et 
amicabiliter compositori a eligentes, viais et diligenter inspectis